РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

от 01.04.2016г.                                       г. Петушки                                            № 91

Об отмене постановления администрации
Петушинского сельского поселения  от 02.11.2015 г.
№ 2 «О внесении изменений в постановление № 168
от 06.04.2015 г «Об утверждении муниципальной
адресной программы «Дополнительные меры
социальной поддержки ветеранов Великой
Отечественной войны 1941-1945 гг., проживающих
на территории МО «Петушинское сельское
поселение»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Заключения

контрольно-счетного органа Петушинского района от 19.02.2016 года № 9-23,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинское сельское
поселение", и в целях приведения правовых актов администрации
Петушинского сельского поселения в соответствие с законодательством
Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Петушинского сельского
поселения 02.11.2015 г. № 2 «О внесении изменений в постановление № 168
от 06.04.2015 г «Об утверждении муниципальной адресной программы
«Дополнительные меры социальной поддержки ветеранов Великой
Отечественной войны 1941-1945 гг., проживающих на территории МО
"Петушинское сельское поселение".

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой
информации.

Глава администрации                                                       К.Ю. Поверинов

Завизировано:

Зав. юр. отделом Петушинского сельского поселения:
С.И. Ивашина

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю___________
Исп. С.И. Ивашина – Зав.юр.отделом Петушинского сельского поселения
тел.:
2-10-84

     Разослано:

1. в дело – 1 экз.
2. в прокуратуру – 1 экз.
3. отдел по бюджетному учету-1 экз.